PR PRESSUPOST RESUM  

El pressupost Resum de les obres de reforma que s’ha portat a terme. 

A continuació les obres, es valora per actuacions i capítols: 

El pressupost d’execució material de les obres de reforma s’estima en # 39.889,07€ # (TRENTA NOU 

MIL VUIT CENTS VUITANTA NOU AMB SET CENTIMS D’EURO).  

Sabadell, a 06 de novembre de 2025 

L’Enginyer Industrial           El Peticionari 

Germán Palacín Fornons          Consell Comarcal del Pallars Jussà